TXE-418-KH2 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Linx Technologies TXE-418-KH2 Dodavatel Linx Technologies Linx Technologies Distributor
Linx Technologies
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER TXE-418-KH2
VÝROBCE Linx Technologies
POPIS TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 2.7 V ~ 5.2 V
SÉRIE KH2
POWER - VÝSTUP -4dBm ~ 4dBm
OBAL Tube
PAKET / KRABICE 24-SMD Module
OSTATNÍ JMÉNA Q3387524
TXE418KH2
PROVOZNÍ TEPLOTA -30°C ~ 70°C
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MODULACE NEBO PROTOCOL ASK, OOK
VELIKOST PAMĚTI -
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCE 418MHz
FUNKCE Built-in Remote Control Encoder
DETAILNÍ POPIS RF Transmitter ASK, OOK 418MHz -4dBm ~ 4dBm PCB, Surface Mount Antenna 24-SMD Module
RYCHLOST DAT (MAX) -
DATA INTERFACE PCB, Surface Mount
PROUD - VYSÍLACÍ 1.5mA
APLIKACE Garage Openers, RKE, Security Alarms
ANTÉNA KONEKTOR PCB, Surface Mount
TXE-418-KH2
Part Number: TXE-418-KH2
Výrobce / značka: Linx Technologies
Popis produktu TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TXE-418-KH2.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace TXE-418-KH2
TXE-418-KH2.pdf
Související značky
Související produkty
TXE-315-KH
Výrobci:  Linx Technologies
Popis:  TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXEABLSANF-24.000000
Výrobci:  Taitien
Popis:  OSC VCTCXO 24.0000MHZ CLP SW SMD
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXEABLSANF-26.000000
Výrobci:  Taitien
Popis:  OSC VCTCXO 26.0000MHZ CLP SW SMD
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXEAADSANF-25.000000
Výrobci:  Taitien
Popis:  OSC VCTCXO 25.0000MHZ CLP SW SMD
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXE-433-KH
Výrobci:  Linx Technologies
Popis:  TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXEAACSANF-40.000000
Výrobci:  Taitien
Popis:  OSC VCTCXO 40.0000MHZ CLP SW SMD
Na skladě:  409 pcs
RFQ
TXEABDSANF-32.000000
Výrobci:  Taitien
Popis:  OSC VCTCXO 32.0000MHZ CLP SW SMD
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXE-433-KH2
Výrobci:  Linx Technologies
Popis:  TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXE-418-KH
Výrobci:  Linx Technologies
Popis:  TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXEAADSANF-20.000000
Výrobci:  Taitien
Popis:  OSC VCTCXO 20.0000MHZ CLP SW SMD
Na skladě:  Out stock
RFQ
TXEABDSANF-12.800000
Výrobci:  Taitien
Popis:  OSC VCTCXO 12.8000MHZ CLP SW SMD
Na skladě:  93 pcs
RFQ
TXE-315-KH2
Výrobci:  Linx Technologies
Popis:  TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Na skladě:  Out stock
RFQ